Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 894 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

5/
20

23
 1

1:
30

:2
3

P
ág

in
a

1
de

 2

           SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ............................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 078/2023 ............................................................................................................ 1

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N° 078/2023

EXTRATO DO CONTRATO N° 078/2023; PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 011/2022; PREGÃO ELETRONICO N°

008/2022. CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL FUNDO SOB

CNPJ N°22757.771/0001-60. CONTRATADA: M. SAMPAIO DA

SILVA-ISA PAX FUNERÁRIA SOB CNPJ:26.628.570/0001-14.

OBJETO: TEM PÔR OBJETO, OBJETO O REGISTO DE PREÇO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS

MORTUÁRIAS (TAMANHOS VARIADOS) E TRANSLADO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA

SUPRINDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2023. R$ 86.840,00 (OITENTA E SEIS MIL E

OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO: 2022. PODER: PODER EXECUTIVO. 02. ÓRGÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244

UNIDADE ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO

DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS: 08.244.0052.2064.0000.

NATUREZA DA DESPESA: MATERIAL, MATERIAL, BEM OU

SERVIÇOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 33.90.32.00

BASE LEGAL: LEI Nº 10.520/2002, LEI Nº 123/2006 E

ALTERAÇÕES POSTERIORES, E SUBSIDIARIAMENTE, NO

QUE COUBER, AS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666/93.FORO:

COMARCA DE IMPERATRIZ - MA. DATA DA ASSINATURA:

24 DE MARÇO DE 2023. JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL CPF

Nº 015.***.***-89 MATHEUS SAMPAIO DA SILVA, CPF Nº

060.***.***-71.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4f55255e28468673327179c0471c89dbd227de6b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 894 :: SEXTA, 24 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

5/
20

23
 1

1:
30

:2
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 30/05/2023 11:30:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4f55255e28468673327179c0471c89dbd227de6b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-05-30T14:30:32+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO